
Uchwała Nr IX/117/11 
Rady Miasta Gdańska 

z dnia 31 marca 2011 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/54/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 13 stycznia 2011 r. 
w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku. 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz.1806,  
zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz.1055, zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, 
poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241,zm.: z 2010 r. Nr 28, poz.142; Nr 28, poz.146; Nr 40, poz.230, Nr 106,  
poz. 675) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, zm.: z 2010 r. Nr 226, poz.1475; Nr 238, poz. 1578; Nr 254, poz.1700) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr VI/54/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznaczone będą środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku, Załącznik, stanowiący wykaz poszczególnych zadań 
Miasta wraz z wysokością środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację, otrzymuje brzmienie określone  
w Załączniku do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Gdańska 

 
 

Bogdan Oleszek 



Załącznik 
do Uchwały Nr IX/117/11 
Rady Miasta Gdańska 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU 

REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2011 ROK 
 
PRZYCHODY 
DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
ROZDZIAŁ 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ TREŚĆ PLAN NA 
ROK 2011 

2960 PRZELEWY REDYSTRYBUCYJNE 5 075 626,00 
WYDATKI 
DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
ROZDZIAŁ 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ TREŚĆ PLAN NA 
ROK 2011  

3030 

WYDATKI NA RZECZ INDYWIDUALNYCH OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W TYM 

1 387 343,00 

środki na podjęcie działalności gospodarczej lub wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej 

412 700,00 

dofinansowanie kosztów uczestnictwa w turnusach 
rehabilitacyjnych dla dzieci do 16 lat albo w wieku do 24 lat 
uczących się i niepracujących bez względu na stopień 
niepełnosprawności 

100 000,00 

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych 

300 000,00 

dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 0,00 
dofinansowanie do zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze 

465 577,00 

dofinansowanie kredytu bankowego na kontynuowanie 
działalności gospodarczej 

6 500,00 

wydatki na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających  
w zatrudnieniu 

36 566,00 

 szkolenia osób niepełnosprawnych  66 000,00 

2440 

DOTACJE PRZEKAZYWANE Z FUNDUSZY 
CELOWYCH NA REALIZACJ Ę ZADAŃ BIEśĄCYCH 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH, W TYM 

0,00 

dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

0,00 

2450 

DOTACJE PRZEKAZANE Z FUNDUSZY CELOWYCH 
NA REALIZACJ Ę ZADAŃ BIEśĄCYCH DLA 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH, W TYM 

3 508 692,00 

zadania zlecone art. 36 150 000,00 
refundacja wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne  

0,00 



dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej  3 358 692,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 15 591,00 

6260 

DOFINANSOWANIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH, W TYM 

0,00 

zwrot kosztów wyposaŜenia stanowisk pracy 0,00 

6270 

DOFINANSOWANIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH, W TYM 

164 000,00 

zwrot kosztów wyposaŜenia stanowisk pracy  164 000,00 
  OGÓŁEM 5 075 626,00 

PRZYCHODY 
DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
ROZDZIAŁ 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ TREŚĆ PLAN NA 
2011 ROK 

2960 
Przelewy redystrybucyjne 

z 2,5 % wykorzystania środków na obsługę 126 890,65 

WYDATKI 
DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
ROZDZIAŁ 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ TREŚĆ REHABILITACJA 
ZAWODOWA 

REHABILITACJA 
SPOŁECZNA 

PLAN NA 
2011ROK 

4010 
Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników 

 48 285,00 48 285,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 7 523,00 7 523,00 

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

 1 183,72 1 183,72 

4210 
Materiały  
i wyposaŜenie 

7 533,93 18 592,00  26 125,93 

4270 
Zakup usług 
remontowych 

 2 000,00  2 000,00  

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 22 273,00 32 273,00 

4350 Usługi internetowe  4 500,00 4 500,00 

4370 
Opłaty usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

 5 000,00 5 000,00 

 OGÓŁEM:  17 533,93 109 356,72 126 890,65 

 

 
 


